



VONSILD SKOLE

Møde i skolebestyrelsen

Møde dato

14.06.2023

Mødested

Nyt personalerum på førstesal

Møde tidspunkt

Kl. 17.30 – 20.30

Møde nr.

Skolebestyrelsesmøde

Referent

(MS)

Mødedeltagere: Peter Nordby (PN), Mette Schmidt (MS), Rene´ Beck (RB) Søren Jark (SJ), Kim Degn (KD), Louise Lund Pedersen (LP), Vibeke Hansen (VH), Jens Juulsgaard Larsen (JL) Suzet Skovby (SS), Charlotte Lombard (CL), Laila Schou Poulsen (LP), Hans Christian Johansen (HJ), Jacob Skou er med til et punkt.

Afbud fra: Tina Ingrid Magrethe Bladbjerg (TB) Caroline og Kaya, Klaus Rømer (KR)

Bemærkning: Skolen vil være vært for en grillpølse med tilbehør

V (Vidensdeling), O (Orientering), D (Drøftelse), B (Beslutning)

Tid	Emne	Mål	Hvordan?	Hvad har vi diskuteret/aftalt? Hvem gør hvad bagefter?
	Orientering fra: <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • SFO • SCV • Almen skolen • Elevrådet 			Orientering er rundsendt
	Skolerejser. Skal skolerejser fremadrettet være elevudvekslinger på 6. årgang (Færøerne) og på 8. årgang (Riga -Letland).	At vi får en drøftelse af forslag fra ledelsen		Udveksling ville have et godt sigte undervisningsmæssigt, men ville kræve at man kan åbne sit hjem for børn fra et andet land. Vi har drøftet muligheden, men forsætter som hidtil de næste år, men vil stille det op som en mulighed i efteråret 24.

				Vi foreslår også, at skolerejsen kunne foregå i et land tættere på Danmark, for at spare transporttiden.
	Ordensreglerne	At vi får drøftet og vedtaget ordensreglerne		Godkendes med enkelte rettelser, så det passer med vores reviderede sundhedspolitik.
	Forældrerådet på SCV	At vi får en fælles forståelse af, hvad der er forældrerådets opgave på SCV		SCV har et forældreråd på tværs af alle teams. Forældrerådet har særlige funktioner, som adskiller sig fra klasseforældreråd på skolen. Der er et kommissorium for forældrerådet. Forældrerådet har ikke beslutningskompetence. Der er nedsat en arbejdsgruppe, som vil forsøge at have noget klart til næste forældrerådsmøde d. 30.8., hvor forældrerådet vil arbejde med kommissoriet. Skolebestyrelsesformanden vil deltage efter invitation. Arbejdsgruppe: Vibeke, Charlotte, Jens, Suzet, Jacob (Klaus)
	National trivselsundersøgelse	At vi kort løber tallene igennem		Tallene er taget til efterretning.
	Afrunding af skoleåret 2022/23	At vi får evalueret på skolebestyrelsens arbejde. Hvad gik godt, hvad skal vi være opmærksomme på i det næste skoleår.		Udvikling af gode forældremøder. Årsmøde skal kendes inden forældremøder, så det kan meldes ud på møderne i stedet for en længere gennemgang af skolebestyrelsen arbejde.
Evt.	Kontaktklasser SKB møder i kommende skoleår			